

Årsredovisning för  
**TCJ Bilcenter AB**  
556809-9856

Räkenskapsåret  
**2021-09-01 - 2022-08-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i TCJ Bilcenter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Veberöd 2022-10-28



Thomas Johannessen  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och Verkställande direktören för TCJ Bilcenter AB, 556809-9856, med säte i Lunds Kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med personbilar, lätta motorfordon, entreprenadmaskiner och lastbilar och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemi har inte påverkat omsättningen negativt. Omsättningen har ökat med ca 22%.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	20 273 057	16 704 115	10 052 611	16 316 030
Resultat efter finansiella poster	2 574 967	1 049 149	95 724	1 372 338
Soliditet, %	50	44	39	40

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		5 451 791	824 569
Utdelning			-183 700	
Omföring av föreg års vinst			824 569	-824 569
Årets resultat				1 567 868
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>6 092 660</b>	<b>1 567 868</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 7 660 528 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	6 092 660
årets resultat	1 567 868
<b>Totalt</b>	<b>7 660 528</b>
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 375.10 per aktie]	187 550
balanseras i ny räkning	7 472 978
<b>Summa</b>	<b>7 660 528</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

✓

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 273 057	16 704 115
Övriga rörelseintäkter		514 236	227 256
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>20 787 293</b>	<b>16 931 371</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 468 487	-13 514 419
Övriga externa kostnader		-1 680 023	-1 519 345
Personalkostnader	2	-760 485	-698 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 917	-92 064
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 012 912</b>	<b>-15 824 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 774 381</b>	<b>1 107 080</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199 414	-57 931
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-199 414</b>	<b>-57 931</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 574 967</b>	<b>1 049 149</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-600 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 974 967</b>	<b>1 049 149</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-407 099	-224 580
<b>Årets resultat</b>		<b>1 567 868</b>	<b>824 569</b>

2022112509917

u

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	415 670	368 259
Summa materiella anläggningstillgångar		415 670	368 259
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		415 670	368 259
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 045 699	11 238 796
Summa varulager		12 045 699	11 238 796
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	349 000
Övriga fordringar		-	97 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 460	32 179
Summa kortfristiga fordringar		32 460	478 993
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 939 214	2 162 502
Summa kassa och bank		3 939 214	2 162 502
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		16 017 373	13 880 291
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		16 433 043	14 248 550

✓

2022112509918

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		6 092 660	5 451 791
Årets resultat		1 567 868	824 569
Summa fritt eget kapital		7 660 528	6 276 360
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 710 528</b>	<b>6 326 360</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		600 000	-
Summa obeskattade reserver		600 000	-
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		7 515 347	7 114 893
Summa långfristiga skulder		7 515 347	7 114 893
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	232 000
Leverantörsskulder		49 087	69 620
Skatteskulder		85 272	-
Övriga skulder		317 658	363 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 151	142 641
Summa kortfristiga skulder		607 168	807 297
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 433 043</b>	<b>14 248 550</b>

av

2022112509919

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

av

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	936 851	476 528
-Nyanskaffningar	519 587	460 323
-Avyttringar och utrangeringar	-460 323	
Vid årets slut	996 115	936 851
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-568 592	-476 528
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	92 064	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-103 917	-92 064
Vid årets slut	-580 445	-568 592
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>415 670</b>	<b>368 259</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	5 150 000	5 150 000
	5 150 000	5 150 000
<i>Övriga ställda pantar och dämed jämförliga säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 150 000</b>	<b>5 150 000</b>
<b>Eventalförpliktelser</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

*a*

2022112509921

## Underskrifter

Veberöd 2022-10-11



Thomas Johannessen  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

27/10 2022



Lena Svahn  
Auktoriserad revisor

2022112509922
